
令 和 ６ 年 ９ 月 ２ 日  

保護者様 

大 阪 市 立 茨 田 西 小 学 校  

校   長 綾   坂   純  一   

 

学習参観の詳細 

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。平素は、本校教育活動推

進のためにご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、９月１０日（火）に行います学習参観での学習内容と開催場所、撮影の可否につい

てお知らせいたします。 

 

◎９月１０日(火) ５時限目 １３：３５～１４：２０ 

 

・玄関開門時刻は、１３：２０です。 

・上履き（スリッパなど）をご用意ください。 

・来校証をご持参ください。 

・自転車での来校は、近隣住民並びに車の通行の迷惑になりますので固く 

お断りいたします。 

学年 教科 学習内容 場所 
撮影の 

可否 

１ 算数 おおきさくらべ 教室 不可 

２ 算数 見方・考え方を深めよう 教室 不可 

３ 算数 あまりのあるわり算 教室 不可 

４ 国語 文の組み立てと修飾語 教室 不可 

５ 道徳 すれちがい 教室 不可 

６ 国語 心の動きを俳句で表そう 教室 不可 


